Non est haec libertas et securitas in sanguinis nobilitate. Tametsi enim illa homines parum aut nihil timet, Deum tamen judicem ac peccatorum vindicem cogitare metuere; vel hoc ipso, quod humanas et divinas leges parvipendens, facile nimis transgredi solet. Hinc judex ille in quadam civitate a Christo in parabolam adductus, Luc. XVIII. dicebat intra se: *Et si Deum non timeo, nec hominem revereor, tamen quia molesta est mihi hæc vidua, vindicabo illam*, (illis jus ab oppressione adversarii, illudque viduæ restituam) *ne in novissimo veniens sugillette me*, h. est, ne me tandem infamet et apud principem me accuset aut saltem in novissimo judicii die publice confundat: aut nihil horum metuere facit nobilitas virtutis, quæ Deum judicem pro se stantem habet. Hinc Saul duobus primis annis, quibus in regmine innocens vixit, nullo præsidiorum militum, sed virtutum tamquam præsidio munitus fuit ut ubique virtutibus exiuit, ad extrema munimina, quibus se armaret, recurrit, ut advertit Genebrard. I. I. chronol. anno mundi 3106.

II. Nobilitas sanguinis confert honorem, æstimationem, auctoritatem apud homines alios. Hinc enim dicti sunt *nobiles a noscendo quasi noscibles*, quod velut lumina quædam, aut culmina omnium oculis pateant præ ceteris. Hinc primas in conventu sedes obtinent, honorificis titulis compellantur, de via obviis cedunt, caput aperitur,